
N
o
n
o
!
 

  

JUDICIAL Lunes, 31 DE ENERO DEL 2.000 D 5 
  

  

pañia Agricola El Tambo S A y Elena 

Escobar Cisneros Vda de Calvache 
OBJETO DE LA SOLICITUD Conce 
son del derecho de aprovechamiento 
de las aguas remanen.as y sobrantes 

de la Compañia Agricola El Tambo 

SA asi como de las vermentes o Cie- 

colindante de propiedad de la misma 

Campaña ubicada en la parroquia 

Aloas: Canton Mega provine a qe PI 

miento 

CONSEJO NACIONAL DE RECUR 

SOS HIDRICOS AGENCIA DE QUí 

TO Quito octubre 28 1999 Las 

t5h00 La solicitud que antecede es 

clara v reune Jos demas requisitos de 

de tas aguas cuya concesión se sol 

ca por la de conformidad 

can lo dispuesto por el Art 85 de la 

1ese ademas a jos Sres Gerente de 
“a Compañia Agricola el Tambo S A 

Elena Escobar Cisneros vda de 
Calvacne Fíjense carteles durante 

tremta dias en tres de los mgares 
mas frecuentados de la parroquia 

esta di 

Carta Topegratica que acompaña 

Tengase en cuenta al casf'ero juar 
cal señalado asi como la autoriza 
cion otorgada a su Abogado Delen 

sor NOTIFIQUESE f) Dr Lurs Vera 

Jete Agencia Quito del C NAH 

Lo que comunico al publico para los 

can que tenen da señalar casillero 

paca! para notificaciones posieno- 

o Casar Torres Davila SECRETA 
no DE LA AGENCIA DE QUITO 

NACIONAL DE AE 

CURSOS HIDRICOS 
hay un seño 
av/00589/A C 

WATRS 

  

SERVICIO 
Quito 27 de Enero del 

AVISO 

Se va a proceder al pago del SEGU 

PIO DE CESANTÍA 

del que en vda fus CBOP (F) PU 

EXTRACTO JUDICIAL 
JUZGADO SEPTIMO DE LO CIVIL 

DE PICHINCHA 
CITACIÓN JUDICIALA LOS SR OS 

WALDO FLORES CRESPIN MARIA 

PATIÑO CAGUA Y JO 

SE GALVAN GARCIA EN EL JUICIO 

DE EXHIBICION QUE LES SIGUE 
EN SU CONTRA EL ING _HUGO 

FERNANDO MORENO BARRIGA 
JUICIO EXHIBICION No 1615 99 

Dr Mano Yanez 

ACTOR Ing HUGO FERNANDO 
MORENO BARRIGA 

DEMANDADOS OSWALDO FLO 

RES CAESPIN MARÍA MARGARITA 

PATIÑO CAGUA Y JOSE GALVAN 

GARCIA 

TRAMITE ESPECIAL 

JUZGADO SEPTIMO DE LO CIVIL 
DE PICHINCHA Guito 13 de di 
crembre de 1999 a las 9h05 VIS 
TOS Agreguese a los autos el esen 

to que antecede En lo principal la 

demanda que anteceda es clara 

de 

con lo previsto en el Art 86 del Codr 

go de Procedimiento Civil Agreguese 

a los autos los documentos que se 
adjuntan A a 

señalado por siíero judicsa) 

reciente NOTIFÍQUESE A Dr y ul 

Manño Hemandez Juez 

Cm de Pichincha 

EXTRACTO JUDICIAL 
JUZGADO DECIMO QUINTO DE 

10 PENAL DE PICHIN! 
JUICIO NO 1181 98 POR ESTAFA 
ACTOR ANA MARIA CUEVA 
DENUNCIADO CESAR DIAZ DU 
RAN 
PROVIDENCIA 
JUZGADO DECIMO QUINTO DE LO 

     
   

UBLICA DEL ECUADOR 
TENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE 

CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COM- 

PAÑIA INCINERACION RESIDUOS TOXICOS PELI- 

: GROSOS INCINEROX CIA. LTDA. 
-.3 

Se comunica al publico que la compañia INCINERACION RESI- 

DUOS TOXICOS PELIGROSOS INCINEROX CÍA LTDA, aumentó 

su capital en S/ 15 000 000 y reformo sus estatutos por escntura pú- 

blica otorgada ante el Notano Tngesimo Primero del Distnto Metropo- 

Iitano de Quito el 20 de diciembre de 1999 Fue aprobada por la Su- 

penntendecia de Compañias mediante Resolucion N2 00 Q 1J 244 de 

27 Ene 2000 

El capita! actual suscnto es de S/ 20 000 000 dividido en 20 000 par- 

ticipaciones de S/ 1000 cada una 

Quito, 27 Ene 2000 

Dr Ivan Salcedo Coronel 

SECRETARIO GENERAL 

NEXT 0142   ÉXP 87494 
Ny MCHV 

e 

E 

    

A 

mediante resolución No 99-4126-ADM de 24 de junto de 1999 y de 
la resolución No 99-4324-ADM de 9 de diciembre de 1999, 

e RESUELVE 

ARTICULO 1 - AUTORIZAR al BANCO INTERNACIONAL SA, el 
establecimiento de una ventanilla de extensión de servicios que fun- 
cionara dentro de las oficinas de "IBERIA Lmeas Aereas de España", 
ubicadas en las avenidas Eloy Alfaro No 939 y Amazonas de la ciu- 
dad de Quito, provincia de Pichincha 

ARTICULO 2 - AUTORIZAR at BANCO INTERNACIONAL SA pa- 
ra que a traves de la ventanilla de extensión de servicios cuyo esta- 
blecimiento se autoriza con la presente resolución, preste los servi- 
cios acordados en el contrato suscrito entre el Banco Internacional 
SA, y la administración de "IBERIA" . 

ARTÍCULO 3 - DISPONER que la presente resolución se publique, 
por una sola vez, en uno de les dianos de mayor circulacion en la ciu- 
dad de Quito y se haga ¡legar a este despacho un ejemplar del pe- 
riódico en el que se haya realizado tal publicación 

ARTÍCULO 4- CONFERIR al BANCO INTERNACIONAL SA, el 
Certificado de Autorización para la citada ventanilla ue extension de 
Servicios 

COMUNIQUESE - Dada en la Superintendencia de Bancos, en Qut- 
to, Distrito Metrcpolitano a los dieciocho días del mes de enero del 
año dos mil 

Econ Pedro Delgado Campaña 
INTENDENTE NACIONAL DE BANCOS 
Y GRUPOS FINANCIEROS 

Proveyó y firmó la resolucion que antecede el economista Pedro Del- 
gado Campaña, Intendente Nacional de Bancos y Grupos Financie- 
ros, en Quito, Distrito Metropolitano a los dieciocho días del mes de 
enero del año dos mil - LO CERTIFICO 

Dr Luis Larrea Benalcázar 
SECRETARIO GENERAL 

19/13388/A P, 
  

 


